6oláo; f/l Dl[Si0 CE[Í/l
RPCOT

cr! _cr!

Atenciosamente.

Jindicabde lula e Ônquislas

Oficio n". 010/22

A Ilma. Sra.

Arteiriana Bento da Costa
Secretária MuniciPal da Educação

Senhora Secretária,

Barroquinha/CE, 22 de novembro de 2022

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Seúoria' vimos por meio deste responder

o oficio de n" 17312022, que solicita a indicação de 02 (dois) representantes Técnicos

Administrativos da escola públicas municipais para integrar a nova a composição do

ConselhodeAcompaúamentoeControleSocialdoFundeb-CACSFIINDEBparao
quadriênio de 2023 a 2026 .

Em atendimento ao pleito, em conformidade com a nonna em vigor e de acordo

comodispostodoincisolll,AÍ.35daLei14'11312022'oSindicatoAPEOCvempor
meio deste indicar as servidoras técnico-administrativos Femanda Maria Mendonça'

poíadora do CPF n" 817.583 .813'72,para titular' E Cecilia Jorge Mrtins' portadora do

CPF n' 033.058.143-06, à suPlente.

Sem mais para o momento' renovamos votos de elevada estima e consideração'

fudt^ap:Qg ).).QoQL

thn*na *xtolth lkl^^,

Antonio Franci ouza

Pres
Sindicato APEOC ão MuniciPal

Sindkato dos hol''?ssorcs
e Servidores d0 Eduaçoo e Culntro do Estodo e MunicÍpios do Ceoro

lpeor@apeoc orB bt

[acebooh tom/apeot

you tube.com/ape«IV
taleza (o § @bortàl (85) 1064 3212

lnteÍnÍ:0800 726l2ll@